PAGE

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.08.2018

№ 724
О принятии решения о разработке Местных

нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования Тверской области

городской округ город Ржев

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования города Ржева Тверской области и внесения изменений в них, утвержденным Решением Ржевской городской Думы от 26.02.2015 № 35, руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Разработать Местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Тверской области городской округ город Ржев.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ржевская правда» и разместить на официальном сайте Администрации города Ржева в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава города Ржева

        В.В. Родивилов
_974528414.doc
[image: image1.png]